



دانشگاه زابل

## مراحل ثبت نام، فرم ها و مدارک مورد نیاز

ضمن عرض تبریک به کلیه پذیرفته شدگان مقاطع کارشناسی پیوسته و دکتری عمومی سال ۱۴۰۳ دانشگاه زابل، به اطلاع می رساند ثبت نام دانشجویان نوورود در دو مرحله غیر حضوری (۱۴۰۳/۷/۲۴ لغایت ۱۴۰۳/۷/۲۷) و حضوری (۱۴۰۳/۷/۲۸ لغایت ۱۴۰۳/۸/۱) انجام می پذیرد. شایسته است کلیه پذیرفته شدگان ضمن مطالعه مفاد این اطلاعیه، مدارک مرتبط با خود را تهیه نموده و ابتدا جهت پذیرش غیر حضوری (اینترنتی) اسکن نمایند و پس از ثبت نام غیر حضوری جهت ثبت نام حضوری طبق برنامه زمانی ذیل از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۸ به دانشگاه مراجعه نمایند.

- شروع کلاسها بعد از ثبت نام حضوری و پذیرش قطعی، از تاریخ ۱۴۰۳/۷/۲۸ می باشد.
- تاکید می گردد عدم حضور شخص دانشجو جهت ثبت نام حضوری، به منزله انصراف از تحصیل است.

### مرحله اول: آماده سازی و اسکن مدارک ذیل و ذخیره آن جهت بارگذاری

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیحات
۱	کلیه پذیرفته شدگان	اصل شناسنامه به همراه دو سری کپی از تمام صفحات شناسنامه اصل کارت ملی به همراه کپی پشت و رو از کارت ملی ۶ قطعه عکس ۳*۴ تهیه شده در سال جاری فرم های تعهد ثبت نامی تکمیل شده پرینت رسید ثبت نام اینترنتی (گزارش ۱۸۰۰)	-
۲	کلیه پذیرفته شدگان (پسر)	وضعیت نظام وظیفه (پذیرفته شدگانی که مشمول معافیت تحصیلی می شوند به روش مندرج در انتهای همین اطلاعیه، معافیت تحصیلی خود را دریافت نموده و به همراه سایر مدارک تحصیلی بار گذاری نماید). (مراجعه به سامانه <a href="https://sakha.epolice.ir">https://sakha.epolice.ir</a> )	با توجه به مندرجات صفحه ۴۱، ۲۲ و ۲۳ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون مرحله دوم آزمون سراسری
۳-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	اصل مدرک یا گواهی موقت پایان دوره چهارساله یا شش ساله دبیرستان یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم با مهر و امضا مدیر دبیرستان یا هنرستان و دو سری کپی از آن	تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ باشد.
۳-۲		اصل ریز نمرات پایان دوره چهارساله یا شش ساله متوسطه نظام قدیم یا اصل گواهی تحصیلی سال ماقبل و ۲ سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل تحصیل با مهر و امضا مدیر دبیرستان یا هنرستان و دو سری کپی از آن	
۳-۳		اصل ر سید درخواست تاییدیه تحصیلی پایان دوره متوسطه نظام قدیم (از طریق سامانه الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش به آدرس <a href="https://emt.medu.ir">https://emt.medu.ir</a> )	
۴-۱	نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل مدرک یا اصل گواهی موقت پایان دوره پیش دانشگاهی با درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی با مهر و امضا مدیر دبیرستان یا هنرستان و دو سری کپی از آن	تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ باشد
۴-۲		اصل مدرک یا اصل گواهی موقت پایان دوره متوسطه نظام آموزشی ترمی واحدی/ سالی واحدی با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک با مهر و امضا مدیر دبیرستان یا هنرستان و دو سری کپی از آن	



	اصل ریزنمرات پایه دوم دبیرستان یا گواهی سال ماقبل دیپلم با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک با مهر و امضا مدیر دبیرستان یا هنرستان و دو سری کپی از آن		۴-۳
	اصل ریزنمرات پایان دوره متوسطه با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان به همراه دو سری کپی از آن		۴-۴
	اصل ریزنمرات پایان دوره پیش دانشگاهی با مهر و امضای مدیر دبیرستان و یا هنرستان به همراه دو سری کپی از آن		۴-۵
	اصل رسید درخواست تاییدیه تحصیلی دوره متوسطه و پیش دانشگاهی (از طریق سامانه الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش به آدرس <a href="https://emt.medu.ir">https://emt.medu.ir</a> )		۴-۶
	اصل رسید درخواست سوابق فارغ التحصیلی دیپلم (از طریق سامانه الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش به آدرس <a href="https://emt.medu.ir">https://emt.medu.ir</a> )		۴-۷
	اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره متوسطه دوم با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک با مهر و امضای مدیر دبیرستان به همراه دو سری کپی از آن	نظام آموزشی جدید (۳-۳-۶)	۵-۱
تاریخ اخذ مدرک تحصیلی پایه دوازدهم در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ باشد	اصل گزارش ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم) قابل دریافت از دبیرستان محل تحصیل یا اصل ریزنمرات پایه دهم و پایه یازدهم دبیرستان با مهر و امضای مدیر دبیرستان به همراه دو سری کپی از آن		۵-۲
	اصل ریزنمرات فارغ التحصیلی پایان دوره متوسطه دوم با امضاء و مهر دبیرستان یا ادارات آموزش و پرورش به همراه دو سری کپی از آن		۵-۳
	اصل رسید درخواست تاییدیه تحصیلی دوره متوسطه دوم (از طریق سامانه الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش به آدرس <a href="https://emt.medu.ir">https://emt.medu.ir</a> )		۵-۴
	اصل رسید درخواست سوابق فارغ التحصیلی دیپلم (از طریق سامانه الکترونیکی وزارت آموزش و پرورش به آدرس <a href="https://emt.medu.ir">https://emt.medu.ir</a> )		۵-۵
	اصل نامه انصراف از تحصیل یا اصل نامه اخراجی	دانشجویان اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی	۶
تاریخ اخذ مدرک کاردانی در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ باشد	اصل و یا گواهی مدرک دوره کاردانی به همراه دو سری کپی -در صورت داشتن مدرک کاردانی پیوسته بایستی اصل گواهی یا کارنامه تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان را همراه داشته باشند.	دارندگان مدرک کاردانی	۷
طلاب حوزه علمیه دارای مدرک سطح یک، در صورت داشتن مدرک دیپلم یا پیش داز شگاهی می توانند در دوره کارشناسی پیوسته در رشته های علوم انسانی ادامه تحصیل دهند.	- ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط مدیریت حوزه های علمیه خراسان یا قم - ارائه اصل یا گواهی مدرک فراغت از تحصیل (مدرک سطح یک) توسط مدیریت حوزه های علمیه	دارندگان مدرک حوزوی	۸
فرم صفحه ۳۱۳، ۳۵۹، ۱۲، ۱۴ و ۵۰۱ موجود در دفترچه راهنمای انتخاب رشته با آزمون به تفکیک گروه آزمایشی و صفحه ۲۷۷ دفترچه صرفاً با سوابق تحصیلی	گواهی تایید شده از طرف فرمانداری شهرستان، جهت داوطلبانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (سیل و زلزله) آسیب جانی و مالی دیده اند. در صورت عدم تایید فرمانداری قبولی داوطلب لغو می شود.	داوطلبانی که از سهمیه بلایای طبیعی (سیل و زلزله) استفاده نموده اند.	۹
-	- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط - اصل حکم استخدامی و معرفی نامه رسمی از وزارت آموزش و پرورش (فرم معلم) با امضاء و مهر رئیس آموزش و پرورش ناحیه یا منطقه	کارمندان دولت	۱۰



- از مدارک تحصیلی خود قبل از تحویل آن به دانشگاه کپی برابر با اصل تهیه نمایید. زیرا پس از تحویل، امکان دسترسی به مدارک تا زمان فارغ التحصیلی به هیچ عنوان وجود ندارد.

### **مرحله دوم: تکمیل فرم های تعهد و پرسشنامه ها**

پذیرفته شدگان باید کلیه فرم های مندرج در انتهای این اطلاعیه را دانلود و پس از تکمیل و امضاء به همراه اصل سایر مدارک ذکر شده فوق، در زمان **ثبت نام حضوری** به دانشگاه تحویل دهند. مسئولیت ارائه اطلاعات نادرست بر عهده دانشجو است.

#### فرم های تعهد:

- فرم های تعهد ویژه کلیه پذیرفته شدگان (مندرج در انتهای همین اطلاعیه)
- فرم شماره ۳
- فرم گواهی تایید شده از طرف فرمانداری برای سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (سیل و زلزله) جهت داوطلبانی که از این سهمیه استفاده نموده اند.

#### پرسشنامه ها:

کلیه پذیرفته شدگان لازم است به منظور تکمیل پرسشنامه پایش سلامت جسم و روان به آدرس زیر مراجعه نمایند:

[https:// health.saorg.ir](https://health.saorg.ir)

پس از تکمیل پرسش نامه های فوق، تأییدیه آنها را به همراه اصل مدارک در زمان ثبت نام حضوری به دانشگاه تحویل دهند.



دانشگاه زابل

### مرحله سوم: ثبت نام غیر حضوری (اینترنتی)

- مراجعه به سامانه جامع گلستان دانشگاه زابل به آدرس ذیل طی روزهای سه شنبه ۱۴۰۳/۷/۲۴ لغایت جمعه ۱۴۰۳/۷/۲۷ و انجام ثبت نام اینترنتی

<https://golestan.uoz.ac.ir>

- بعد از اتمام مراحل ثبت نام الکترونیکی، گواهی اتمام ثبت نام را از طریق گزارش ۱۸۰۰ سامانه گلستان دریافت و پرینت آن را هنگام ثبت نام حضوری به مسئول ثبت نام تحویل دهید.
- تاکید می گردد کلیه پذیرفته شدگان نسبت به ثبت نام **اینترنتی (غیر حضوری)** خود اقدام نمایند در غیر اینصورت پذیرش **حضوری انجام نمی گیرد.**

- تکمیل تمامی برگه ها در صفحه اینترنتی ثبت نام الزامی است. محتوای این برگه ها به همراه مدارک اسکن شده توسط کارشناس ثبت نام چک و با اصل مدارک تطبیق داده خواهند شد. مسئولیت عدم دقت در ثبت نام و ارائه اطلاعات نادرست متوجه شخص دانشجو خواهد بود.
- ثبت نام **غیر حضوری (اینترنتی)** و بارگذاری مدارک در این مرحله به منزله **ثبت نام اولیه** می باشد و **ثبت نام نهایی** پس از **تحویل اصل مدارک تحصیلی** در زمان ثبت نام حضوری خواهد بود.

### توضیحات مهم در خصوص اسکن مدارک فوق:

- حجم هر فایل باید کمتر از ۵۰۰ کیلو بایت و با فرمت image/jpg باشد.
- دقت فرمایید که تصویر مدارک از وضوح کافی برخوردار باشد و رنگی و خوانا و دارای حاشیه اضافی نباشد.
- در صورتی که اسکن مدارک به صورت سیاه و سفید بارگذاری شود، مدرک مورد نظر توسط کارشناس دانشگاه تایید نمی گردد.
- فایل های اسکن مدارک باید از روی اصل مدارک (نه کپی آن) تهیه شود.



## مرحله چهارم: ثبت نام حضوری

پذیرفته شدگان محترم می بایست پس از انجام ثبت نام اینترنتی، جهت پذیرش قطعی و نهایی، اصل کلیه مدارک تحصیلی قید شده در جدول فوق (مندرج در مرحله اول) را طبق برنامه زمانی ذیل به همراه دو سری کپی، فرم های تعهد تکمیل شده و رسید ثبت نام اینترنتی (گزارش ۱۸۰۰)، به صورت **حضوری** تحویل دانشگاه دهند.

**توجه:** پذیرفته شده می بایست در ابتدا نسبت به ثبت نام **غیر حضوری** خود در زمان مقرر اقدام نماید در غیر این صورت ثبت نام **حضوری** انجام نمی شود.

**توجه:** تا زمان **تحویل** اصل کلیه مدارک تحصیلی درخواست شده طبق برنامه زمانی ذیل، ثبت نام داوطلب نهایی نمی شود و اجازه انتخاب واحد داده نمی شود و در صورت **عدم ثبت نام حضوری** در زمان مقرر ثبت نام اولیه دانشجو **لغو** شده و مسئولیت کلیه عواقب آن بر عهده داوطلب می باشد.

**توجه:** اگر پذیرفته شده ای فاقد مدرک فارغ التحصیلی دیپلم (جهت پذیرفته شدگان نظام ۳-۳-۶) و مدرک پیش دانشگاهی (جهت فارغ التحصیلان نظام سالی واحدی - ترمی واحدی) تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ باشد، قبولی وی باطل می شود و نمی تواند در رشته قبولی ثبت نام کند.

**توجه:** حضور شخص دانشجو جهت ثبت نام **حضوری** الزامی می باشد.

**توجه:** پذیرفته شده می بایست **اصل** کلیه مدارک تحصیلی را در زمان ثبت نام حضوری تحویل دهند و به هیچ عنوان **کپی** برابر با اصل قابل قبول نمی باشد.

روز مراجعه به دانشگاه جهت ثبت نام حضوری	حرف اول نام خانوادگی
شنبه ۱۴۰۳/۷/۲۸	الف-ب-پ-ت-ث-ج-چ
یکشنبه ۱۴۰۳/۷/۲۹	ح-خ-د-ذ-ر-ز-ژ-س
دوشنبه ۱۴۰۳/۷/۳۰	ش-ص-ض-ط-ظ-ع-غ-ف-ق-ک
سه شنبه ۱۴۰۳/۸/۱	گ-ل-م-ن-و-ه-ی

### آدرس محل ثبت نام حضوری دانشگاه زابل:

- زابل، کیلومتر ۲ جاده بنجار، پردیس جدید دانشگاه زابل، ساختمان کتابخانه مرکزی دانشگاه  
محل ثبت نام **خواهران**: طبقه اول  
محل ثبت نام **برادران**: طبقه دوم

پذیرفته شدگان **پردیس دانشگاهی** می بایست در روزهای ثبت نام حضوری به آدرس زیر مراجعه نمایند:

- زابل، کیلومتر ۲ جاده بنجار، پردیس جدید دانشگاه زابل، ساختمان سجزی ۲، طبقه دوم ( روبروی خوابگاه خواهران فرخی سیستانی )- پردیس دانشگاهی (پردیس خودگردان)



## نکات مهم در ثبت نام

- ۱- ثبت نام نهایی و قطعی پذیرفته شده پس از دریافت اصل مدارک انجام می شود. بدیهی است در هر زمان که دانشگاه طبق دستور العمل سازمان ملی سنجش، ثبت نام فرد را غیر مجاز تشخیص دهد از ادامه تحصیل فرد در هر مرحله ای از تحصیل جلوگیری به عمل خواهد آمد.
- ۲- پس از تحویل مدارک تحصیلی به دانشگاه، کلیه دانشجوین دوره روزانه در صورت انصراف، فقط به شرط پرداخت هزینه های لغو آموزش رایگان امکان دریافت مدارک تحصیلی خود را خواهند داشت. بدیهی است تحویل مدارک پس از ثبت درخواست انصراف و انجام تسویه حساب و پرداخت هزینه های لغو آموزش رایگان بلامانع است.
- ۳- پذیرفته شدگان می بایست قبل از ورود به سامانه ثبت نام غیر حضوری با در دست داشتن اصل گواهی موقت پایان دوره متوسطه و پیش دانشگاهی به سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی به آدرس <https://emt.medu.ir> مراجعه و نسبت به درخواست تاییدیه تحصیلی متوسطه و پیش دانشگاهی و درخواست سوابق فارغ التحصیلی دیپلم به صورت الکترونیکی از وزارت آموزش و پرورش اقدام و رسید دریافتی (کد رهگیری) را در سامانه بارگذاری نمایند.
- ۴- انتخاب واحد کلیه دانشجوین نوورود صرفاً در نیمسال اول ۱۴۰۴-۱۴۰۳ به صورت **گروهی** و توسط آموزش دانشکده بعد از **ثبت نام حضوری و پذیرش قطعی دانشجو** انجام خواهد شد. بدیهی است مسئولیت انتخاب واحد در نیمسال های بعدی بر عهده خود دانشجو می باشد.
- ۵- شروع کلاس های دانشجوین نوورود بعد از ثبت نام حضوری و پذیرش قطعی دانشجو از تاریخ **۱۴۰۳/۷/۲۸** می باشد.
- ۶- در صورتیکه که دانشجو بدون آزمون (صرفاً با سوابق تحصیلی) دارای مغایرت معدل و مغایرت نوع دیپلم باشد تا زمان اعلام نتیجه از طرف سازمان سنجش آموزش کشور به صورت مشروط ثبت نام می شود و حق هیچ گونه ادعایی نسبت به زمان و نتیجه بررسی از طرف سازمان سنجش آموزش کشور مبنی بر لغو قبولی و یا تغییر در رشته قبولی ندارد.
- ۷- ارائه اصل گواهینامه پایان دوره متوسطه و پیش دانشگاهی بعد از ثبت نام و یا در موعد مقرر برای کلیه دانشجوین الزامی است. توصیه می شود کلیه دانشجوین در طول ترمهای تحصیلی با مراجعه به اداره کل آموزش - اداره پذیرش و ثبت نام از کامل بودن پرونده ثبت نامی خود اطمینان حاصل نمایند.
- ۸- از دریافت پاسخ تاییدیه تحصیلی دوره دیپلم و پیش دانشگاهی تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی جاری، اطمینان حاصل نمایید.
- ۹- ثبت نام اینترنتی برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی بوده و عدم ثبت نام در تاریخهای اعلام شده به منزله انصراف قطعی از تحصیل خواهد بود.
- ۱۰- پذیرفته شدگان دوره شبانه (نوبت دوم) و پردیس دانشگاهی (خودگردان) جهت پرداخت شهریه دروس بعد از انتخاب واحد به صورت الکترونیکی از طریق سیستم آموزشی گلستان خود اقدام نمایند.



## نکات قابل توجه مشمولین نظام وظیفه (ویژه دانشجویان پسر)

دانشجویانی که مشمول معافیت تحصیلی می شوند دریافت معافیت به روش زیر انجام می گیرد:

۱- مراجعه به سامانه <https://sakha.epolice.ir> نام کاربری (کد ملی) و رمز عبور (کد سخا) که از پلیس +۱۰ دریافت میشود، با استفاده از گزینه های درخواست معافیت تحصیلی، ورود به سایت و انتخاب گزینه ثبت درخواست از قسمت وظیفه عمومی، انتخاب نوع درخواست، تکمیل مشخصات و اطلاعات درخواستی، نسبت به درخواست معافیت تحصیلی خود اقدام نمایید.

به مشمولین پسر زیر معافیت تحصیلی **تعلق نمیگیرد** و در هر مرحله از تحصیل قبولی وی لغو میگردد و عواقب عدم صدور معافیت تحصیلی به عهده شخص دانشجو می باشد.

- مشمولی که وارد غیبت شده است.
- دانشجویی که قبلا در همان مقطع فارغ التحصیل شده باشد.
- دانشجویی که تاریخ فراغت یا انصراف آن بیش از یکسال سپری شده باشد.
- دانشجویی که بیش از یکبار انصراف از تحصیل داده باشد.
- دانشجویی که پس از ورود به سن مشمولیت ترک تحصیل یا اخراج شده باشد.
- دانشجویی که در سنوات ارفاقی یا مهلت معرفی، انصراف از تحصیل داده باشد.
- دانشجویی که در مقطع تحصیلی کارشناسی پیوسته و بالاتر پذیرفته شده و بواسطه انصراف مدرک معادل خارج از سنوات اولیه مقطع پایین تر اخذ نموده است.
- دانشجویی که دارای مدرک کاردانی در سنوات غیر مجاز باشد.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

فرم مخصوص درج اطلاعات دانشجو

نام و نام خانوادگی:	جنسیت: <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/> زن
شماره ملی:	نام پدر:
تاریخ تولد: / / ۱۳	نوع دیپلم:
محل تولد:	شماره شناسنامه:
وضعیت نظام وظیفه:	وضعیت تحصیلی قبلی: دانشجوی انصرافی هستم <input type="checkbox"/> دانشجوی دوره روزانه هستم <input type="checkbox"/> دانشجوی دوره غیر روزانه هستم <input type="checkbox"/> هیچکدام <input type="checkbox"/>
وضعیت اشتغال:	
وضعیت اشتغال: <input type="checkbox"/> دولتی رسمی <input type="checkbox"/> دولتی غیر رسمی <input type="checkbox"/> سازمان های غیر دولتی <input type="checkbox"/>	تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی: / / ۱۳
ورودی: <input type="checkbox"/> مهر <input type="checkbox"/> بهمن <input type="checkbox"/>	شماره تلفن ثابت با پیش شماره:
دوره: <input type="checkbox"/> روزانه <input type="checkbox"/> شبانه <input type="checkbox"/>	شماره تلفن همراه:
سهمیه قبولی در دانشگاه: <input type="checkbox"/> مناطق <input type="checkbox"/> شاهد <input type="checkbox"/>	مذهب با ذکر عنوان:
خانواده شهدا <input type="checkbox"/> رزمندگان <input type="checkbox"/> آزاد <input type="checkbox"/>	
کد پستی:	ملیت: <input type="checkbox"/> ایرانی <input type="checkbox"/> غیر ایرانی
نشانی منزل: استان..... شهر..... خیابان..... کوچه..... پلاک.....	
آخرین مدرک تحصیلی: <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> لیسانس <input type="checkbox"/> فوق لیسانس <input type="checkbox"/>	
موفق به اخذ: <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> لیسانس <input type="checkbox"/> فوق لیسانس <input type="checkbox"/> در خرداد <input type="checkbox"/> شهریور <input type="checkbox"/> دی <input type="checkbox"/> ماه	
سال تحصیلی ..... از دبیرستان <input type="checkbox"/> هنرستان <input type="checkbox"/> دانشگاه <input type="checkbox"/> شهرستان ..... به صورت روزانه <input type="checkbox"/> شبانه <input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/> متفرقه <input type="checkbox"/> گریده ام و پذیرفته شده در رشته ..... با مقطع کاردانی <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> روزانه <input type="checkbox"/> شبانه <input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/> دانشگاه زابل می باشم	
نشانی محل کار والدین	
در صورت عدم صحت مطالب فوق، دانشگاه می تواند طبق مقررات با اینجانب رفتار نماید.	
امضای دانشجو:	
تاریخ تکمیل:	



**(برای رشته های تحصیلی دوره روزانه دانشگاهها)****فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران برای همه رشته ها در آزمون سراسری**

اینجانب: نام ..... نام خانوادگی ..... فرزند..... متولد سال..... به شماره شناسنامه ..... صادره از ..... محل تولد..... ساکن ..... که در گروه آزمایشی ..... در آزمون سراسری سال ..... در رشته ..... (بجز رشته های بورسیه) در مقطع ..... دانشگاه یا موسسه آموزش عالی..... جزو داوطلبان سهمیه منطقه یک یا سایر سهمیه ها (بجز سهمیه مناطق ۲ و ۳) پذیرفته شده ام در کمال میل و اختیار، ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق پس از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی به مدت **یک برابر زمان تحصیل** خود در مناطقی که:

۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین می کند (برای رشته های تحصیلی گروه آموزش پزشکی).

۲- سازمان ها و ادارات دولتی و ارگان ها و نهادهای انقلاب اسلامی تعیین می کنند (برای سایر رشته ها).

در وهله اول در صورت نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان ها و ادارات دولتی و ارگان ها و نهادهای انقلاب اسلامی (برحسب موارد ۱ و ۲) خدمت نمایم و در صورت عدم نیاز وزارتخانه ها و یا سازمان های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه های مربوطه مجاز و مختارند علاوه بر استرداد برابر هزینه های سرانه دانشجو در طول مدت تحصیل، از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد به معنی اجرای تعهد آموزش رایگان است و به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه های مربوطه و کالت می دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد یک برابر هزینه های مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نمایند. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه های ذیربط در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه های مصروفه غیر قابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارتخانه های مذکور برای اینجانب قطعی و لازم الاجراست.

توضیح: برای رشته های گروه آموزشی پزشکی

۱- خدمات مزبور (تعهد) جزو خدمات قانونی گروه پزشکی محسوب می شود.

۲- تا انجام تعهدات مذکور در این تعهد نامه حق شرکت در درجات تحصیلی بالاتر را ندارم مگر با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

امضاء و اثر انگشت

تاریخ:

**(برای رشته های تحصیلی دوره روزانه دانشگاهها)**

فرم شماره ۳

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته های گروه آموزش پزشکی) سهمیه های مناطق ۲ و ۳ در آزمون سراسری**

اینجانب: نام ..... نام خانوادگی ..... فرزند..... متولد سال..... به شماره شناسنامه ..... صادره از ..... محل تولد..... ساکن ..... که در گروه آزمایشی ..... در آزمون سراسری سال ..... در رشته ..... در مقطع ..... دانشگاه / موسسه آموزش عالی ..... با استفاده از سهمیه منطقه ۲ و منطقه ۳ پذیرفته شده ام، در کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد آموزش رایگان به مدت یک برابر زمان تحصیل خود و همچنین تعهد سهمیه خویش (در مجموع دو برابر) را به ترتیب اولویت در مناطق ذیل:

۱- شهرستانهای واقع در سهمیه منطقه ثبت نامی در آزمون سراسری.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان ها و ادارات دولتی و ارگان ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان ها و ارگان های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر هزینه های سرانه دانشجو در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهیم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت و کالت می دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه های مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نمایند. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه های مصروفه غیر قابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم الاجراست.

محل سکونت.....

امضاء و اثر انگشت

تاریخ:

نمونه فرم اخذ تعهد از فارغ التحصیلان دانشگاهها و موسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور

و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور

اینجانب ..... فرزند ..... متولد سال ..... دارای کد ملی / شماره شناسنامه ..... صادره از ..... ساکن ..... در آزمون سراسری سال ..... در گروه آزمایشی ..... در رشته ..... موسسه آموزش عالی ..... پذیرفته شده ام، متعهد می شوم :

۱- فارغ التحصیل دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر :

الف- از مقطع کاردانی در رشته های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ التحصیل شده ام  نشده ام

ب- از مقطع کارشناسی در رشته های تحصیلی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی فارغ التحصیل شده ام  نشده ام

ج- دانشجوی فعلی و یا اخراجی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی داخل کشور می باشم.  نمی باشم.

د- قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، از تحصیل در رشته قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از موسسه آموزش عالی ذیربط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته ام.

تبصره - دانشجویان فعلی دوره روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و موسسات غیر انتفاعی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی کنند، مجاز بوده اند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت نام و شرکت نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این دسته از متقاضیان باید قبل از ثبت نام در رشته قبولی جدید، از رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به موسسه ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است که این دسته از متقاضیان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.

ضمناً" در صورت عدم صحت مطالب فوق این موسسه / دانشگاه می تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت بعمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

تاریخ :

نام نام خانوادگی :

امضاء و اثر انگشت

#### فرم شماره ۸

فرم اخذ تعهد از دارندگان مدرک کاردانی <<متقاضیان مرد>> پذیرفته شده در رشته های تحصیلی مربوط در گروه ذیربط در آزمون سراسری

(برای دانش آموزان دوره کاردانی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و همچنین دوره کاردانی نظام جدید)

اینجانب ..... فرزند ..... به شماره شناسنامه ..... که در مقطع فوق دیپلم (کاردانی) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و یا آموزشکده های فنی و حرفه ای وابسته به وزارت آموزش و پرورش حداکثر لغایت ۱۴۰۳/۶/۳۰ از موسسه / دانشگاه ..... در رشته ..... فارغ التحصیل می شوم و در آزمون سراسری سال ..... در گروه آزمایشی ..... در رشته ..... موسسه / دانشگاه ..... پذیرفته گردیدم، متعهد می شوم :

۱- فارغ التحصیل (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۰) دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و یا دوره کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه ای و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی هستم که گواهی مربوط را از موسسه آموزش عالی ذیربط دریافت و ارائه می نمایم.

۲- از آنجائیکه پس از شرکت در آزمون سراسری به خدمت اعزام شده ام و دفترچه آماده به خدمت تاریخ اعزام ..... اینجانب است و متعهد می شوم با توجه به اینکه در رشته تحصیلی مربوط در گروه آزمایشی یا مطابق ذیربط در مقطع بالاتر از کاردانی پذیرفته شده ام، بنحوی در مقاطع بالاتر فارغ التحصیل شوم که حداکثر طول مدت تحصیل از کاردانی به مقاطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل در رشته قبولی طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.

بدیهی است در صورت عدم موافقت نظام وظیفه با تحصیل در رشته قبولی جدید، آن موسسه / دانشگاه می تواند از ادامه تحصیل اینجانب در هر زمان در طول تحصیل ممانعت بعمل آورده و مطابق مقررات مربوط اقدام نماید.

تاریخ :

نام و نام خانوادگی :

امضاء و اثر انگشت :

## نمونه فرم تعهد بدهی آموزش رایگان مخصوص دانشجویان دوره روزانه

با توجه به اینکه دانشجویان دوره روزانه، در طول دوره تحصیل در صورت اخراج، انصراف یا عدم مراجعه، مشمول پرداخت بدهی آموزش رایگان می باشند.

لذا اینجانب ..... دانشجوی رشته ..... ورودی ..... متعهد می گردم در صورت اخراج، انصراف یا عدم مراجعه، نسبت به پرداخت بدهی آموزش رایگان اقدام نموده و هیچگونه ادعایی در این خصوص نداشته باشم.

تاریخ:

امضا و اثر انگشت

### فرم تعهد مالی دانشجویان نوبت دوم (دوره شبانه)

اینجانب.....فرزند.....دارای کدملی.....پذیرفته شده مقطع.....رشته.....نسبت به تعهدات زیر مطلع و آگاه هستم و متعهد و ملزم می شوم آنها را رعایت نموده و در صورت استنکاف از آنها یا عدم اجرای تعهدات، همه عواقب و تبعات حقوقی، آموزشی و مالی ناشی از آن را به عهده گرفته و دانشگاه زابل اختیار دارد مطابق با قوانین و مقررات وزارت عتف، دستورالعمل‌های سازمان سنجش آموزش کشور و مصوبات هیأت امداء اقدام نموده و هیچ گونه اعتراضی نخواهم داشت.

تعهدات مالی دانشجویان :

- آگاه و متعهد هستم شهریه تحصیلی ترم را بعد از شروع کلاس ها و قبل از شروع امتحانات پایان نیمسال تحصیلی از طریق سیستم آموزشی گلستان واریز نمایم.

- آگاه و متعهد هستم شهریه متغییر در آغاز هر سال تحصیلی طبق تعرفه مصوب هیات امداء دانشگاه افزایش می یابد.

- آگاه و متعهد هستم کلیه پذیرفته شدگانی که فرزند کارکنان رسمی و پیمانی شاغل و بازنشسته وزارت علوم تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشند جهت استفاده از تخفیف ۵۰٪ شهریه تحصیلی می بایست مدارک لازم را به اداره امور شبانه دانشگاه ارائه نمایند و لذا ملزم می باشم مدارک مربوطه را در موعد مقرر به اداره امور شبانه تحویل دهم.

- آگاه و متعهد هستم در صورت نیاز به سنوات مازاد تحصیلی افزایش سنوات مندرج در بند شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی و همچنین کمیسیون موارد خاص را پذیرفته و مطابق با ضوابط مالی دانشگاه متعهد و ملزم به پرداخت آن می باشم.

- آگاه و متعهد هستم در صورت انصراف پیش از حذف و اضافه موظف به پرداخت شهریه ثابت خواهم بود و در صورت انصراف پس از تاریخ حذف و اضافه ملزم به پرداخت شهریه ثابت و متغیر خواهم بود.

این تعهد نامه در تاریخ ..... به رویت اینجانب ..... به شماره دانشجویی ..... رسید و متعهد و ملزم به رعایت آن می باشم.

نام و نام خانوادگی : .....

امضاء و تاریخ : .....



مشخصات دانشجویان جدیدالورود سال .....

فرم شماره ۳

- نام : \_\_\_\_\_ ، نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ ، نام پدر: \_\_\_\_\_ ، شماره شناسنامه: \_\_\_\_\_ ،  
کدملی: \_\_\_\_\_ ، تاریخ تولد: \_\_\_\_\_ ، محل تولد: \_\_\_\_\_ ،  
شماره تلفن های همراه (دانشجو): \_\_\_\_\_ و \_\_\_\_\_ .  
وضعیت شناسنامه: اصلی  المثنی  تاریخ صدور المثنی: \_\_\_\_\_ ، علت صدور المثنی: \_\_\_\_\_ .  
وضعیت تأهل: متأهل  مجرد  دین: \_\_\_\_\_ ، مذهب: \_\_\_\_\_ .  
رشته پذیرفته شده: \_\_\_\_\_ ، مقطع تمصیلی (فعلی): \_\_\_\_\_ .  
شغل پدر: \_\_\_\_\_ ، شماره تلفن همراه پدر: \_\_\_\_\_ .  
آدرس محل کار پدر: \_\_\_\_\_ ، شماره محل کار پدر: \_\_\_\_\_ .  
شغل مادر: \_\_\_\_\_ ، شماره تلفن همراه مادر: \_\_\_\_\_ .  
آدرس محل کار مادر: \_\_\_\_\_ ، شماره محل کار مادر: \_\_\_\_\_ .  
محل تمصیل:

	دبیرستان
	مقطع کاردانی
	مقطع کارشناسی
	مقطع کارشناسی ارشد

آدرس دقیق محل زندگی : \_\_\_\_\_ ، شماره تلفن منزل: \_\_\_\_\_ .

امضاء

تاریخ تکمیل فرم:

تکمیل کلیه بندهای فرم مورد نظر الزامی می باشد.

**گواهی تأیید برای داوطلبانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (زلزله و سیل) آسیب جانی و مالی دیده‌اند، جهت استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (بر اساس مصوبه جلسه ۸۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی) در پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳**

بدین وسیله گواهی می‌شود:

آقای/خانم ..... با کدملی ..... سال تولد ..... نام پدر ..... با شماره پرونده ..... داوطلب استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی در پذیرش رشته‌های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳ است. توجه: صرفاً یکی از بندهای «الف» یا «ب» (با توجه به شرایط داوطلب) به شرح زیر تکمیل شود:

**الف)** داوطلب مستقلاً یا به همراه خانواده در استان آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان، شهرستان ..... بخش ..... از توابع فرمانداری این شهرستان، در زمان وقوع سیل، زلزله، اقامت داشته و دچار آسیب جانی و مالی شده است.

**ب)** محل اخذ مدرک تحصیلی وی در پایه دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید ۳-۳-۶) و یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) دوره متوسطه، در استان آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان، شهرستان ..... بخش ..... از توابع فرمانداری این شهرستان بوده و در زمان وقوع سیل، زلزله، دچار آسیب جانی و مالی شده است.

این گواهی صرفاً به منظور استفاده از سهمیه فوق در پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۳ برای نامبرده صادر شده است.

**فرمانداری شهرستان ..... در استان .....**

**محل مهر و امضا**

**این فرم بدون مهر و امضای فرمانداری فاقد اعتبار می‌باشد**

داوطلبان لازم است این گواهی را پس از انتخاب رشته به تایید فرمانداری محل رخداد حادثه رسانده تا در صورت قبولی در رشته محل‌های مربوط به این سهمیه، در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل دهند.

**گواهی تأیید برای داوطلبانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (زلزله و سیل) آسیب جانی و مالی دیده‌اند، جهت استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (براساس مصوبه جلسه ۸۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی) در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳**

بدین وسیله گواهی می‌شود:

آقای/خانم ..... با کدملی ..... سال تولد ..... نام پدر ..... با شماره پرونده ..... داوطلب استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی در پذیرش رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ است.

توجه: صرفاً یکی از بندهای «الف» یا «ب» (با توجه به شرایط داوطلب) به شرح زیر تکمیل شود:

الف) داوطلب مستقلاً یا به همراه خانواده در استان آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان، شهرستان ..... بخش ..... از توابع فرمانداری این شهرستان، در زمان وقوع سیل، زلزله، اقامت داشته و دچار آسیب جانی و مالی شده‌است.

ب) محل اخذ مدرک تحصیلی وی در پایه دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید ۳-۳-۶) و یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) دوره متوسطه، در استان آذربایجان غربی، اردبیل، تهران، چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، هرمزگان، شهرستان ..... بخش ..... از توابع فرمانداری این شهرستان بوده و در زمان وقوع سیل، زلزله، دچار آسیب جانی و مالی شده‌است.

این گواهی صرفاً به منظور استفاده از سهمیه فوق در پذیرش آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ برای نامبرده صادر شده‌است.

فرمانداری شهرستان ..... در استان .....

محل مهر و امضا

این فرم بدون مهر و امضای فرمانداری فاقد اعتبار می‌باشد

داوطلبان لازم است این گواهی را پس از انتخاب رشته به تایید فرمانداری محل رخداد حادثه رسانده تا در صورت قبولی در رشته محل‌های مربوط به این سهمیه، در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل نمایند.